
発熱外来 診療時間変更のお知らせ 
 

平素より当院の診療にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

このたび、発熱外来の診療体制を一部変更させていただくこととなりました。地域の感染症対策の継続

と、院内の診療体制の円滑な運営のため、下記のとおり午前のみの対応といたします。 

患者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

・変更内容 

  従 来 ：平日 午前・午後の二部体制 

  変更後：平日 午前のみ（9時～11時） 

 

・実施日 

  令和 7年 7月 1日（火曜日）より 

以上 

 

今後とも地域医療を支えるため、スタッフ一同努めてまいります。 

引き続きのご支援・ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

2025.6.30(月) 病 院 長 


